〔活動交付金〕

様式第１４号（第５条関係）

笠岡市長　殿

　笠岡市魅力あるまちづくり交付金の交付を受けたいので，笠岡市魅力あるまちづくり交付金交付

要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額 円

　〔内訳〕 （単位：円）

【添付書類】

（１）笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）活動計画書（様式第１５号）

（２）笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）収支予算書（様式第１６号）

（３）まちづくり計画（地域計画）などの計画書類（既に策定済みの地域のみ）

（４）その他参考となる書類

令和　4年　4月　1日

所 在 地 笠岡市神島外浦１６３６－１

協 議 会 名 神島外浦まちづくり協議会

協議会長名 会長 平野　勲

まちづくり計画策定状況： 策定済み 未策定

令和 4 年度笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）交付申請書

記

30,000

活動Ｎｏ
（優先順位）

活動名
インフラ上
限加算対象

申請額

1 花いっぱい運動 30,000

　 0

　 0

0

　 0

　 0

〔活動交付金〕

様式第１５号（第５条関係）

協議会名

１　目的，活動実施により期待される効果

２　実施期間

年 月 日 ～ 年 月 日

（計画期間 年目）

３　実施場所

４　活動に関わる人数・団体（予定）

○総人数： 人（ア＋イ）

　（内訳）企画運営に関わる人数： 人（ア）

　　　　　その他関係人数（当日参加者等）： 人（イ）

○団　体： （団体名） ， （団体名）

（団体名） ， （団体名）

５　実施内容

６　予算額

円（うち交付金分 円）

　※　複数年活動の場合は，実施内容及び予算額の欄に，計画期間中の年度ごとの内容がわか

　　るように記載すること。

令和 4 年度笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）活動計画書

神島外浦まちづくり協議会

活動Ｎｏ 1

活 動 名 花いっぱい運動

令和 4 4 1 令和 5 3 31

1 年中 1

60

35

25
神島外浦・高島地区
青少年健全育成連絡協議会

神島外浦・高島地区自治会

神島外浦・高島地区保護者会 神島外浦・高島地区老人会

30,000 30,000

【
目
的
】

神島外浦・高島地区を花いっぱい運動を通して明るく温かさにあふれた地区にするため。また、児童、
保護者、地域住民が花植えを通して交流する場とするため。

【
効
果
】

各地区の住民が集まり、花植えを通して交流することで連帯感を深めるとともに、町の美化に貢献す
る。

神島外浦及び高島地区の集会所前・小中学校・バス停横・桟橋待合所前など
※別紙参照

・春夏（５月下旬）…神島外浦地区１０か所、高島地区２か所
・秋冬（１１月初旬）…神島外浦地区１０か所、高島地区２か所
※上記場所にプランターを設置。

〔活動交付金〕

様式第１５号（第５条関係）

協議会名

１　目的，活動実施により期待される効果

２　実施期間

年 月 日 ～ 年 月 日

（計画期間 年目）

３　実施場所

４　活動に関わる人数・団体（予定）

○総人数： 人（ア＋イ）

　（内訳）企画運営に関わる人数： 人（ア）

　　　　　その他関係人数（当日参加者等）： 人（イ）

○団　体： （団体名） ， （団体名）

（団体名） ， （団体名）

５　実施内容

６　予算額

円（うち交付金分 円）

　※　複数年活動の場合は，実施内容及び予算額の欄に，計画期間中の年度ごとの内容がわか

　　るように記載すること。

令和 4 年度笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）活動計画書

神島外浦まちづくり協議会

活動Ｎｏ 1

活 動 名 花いっぱい運動

令和 4 4 1 令和 5 3 31

1 年中 1

60

35

25

神島外浦・高島地区
青少年健全育成連絡協議

神島外浦・高島地区自治会

神島外浦・高島地区保護者会 神島外浦・高島地区老人会

30,000 30,000

【
目
的
】

神島外浦・高島地区を花いっぱい運動を通して明るく温かさにあふれた地区にするため。また、児童、
保護者、地域住民が花植えを通して交流する場とするため。

【
効
果
】

各地区の住民が集まり、花植えを通して交流することで連帯感を深めるとともに、町の美化に貢献す
る。

神島外浦及び高島地区の集会所前・小中学校・バス停横・桟橋待合所前など
※別紙参照

・春夏（５月下旬）…神島外浦地区１０か所、高島地区２か所
・秋冬（１１月初旬）…神島外浦地区１０か所、高島地区２か所
※上記場所にプランターを設置。

〔活動交付金〕

様式第１６号（第５条関係）

協議会名

【収入の部】 （単位：円）

【支出の部】 （単位：円）

※　収入及び支出の区分欄は，適宜変更して使用すること。

令和 4 年度笠岡市魅力あるまちづくり交付金（活動交付金）収支予算書

神島外浦まちづくり協議会

活動Ｎｏ 1

活 動 名 花いっぱい運動

費　　目 金　額 摘　　要

30,000 当該年度分

前年度からの繰越分

その他収入 0

計 30,000

費　　目 金　額 摘　　要

報償費 0 別紙《収支予算内訳書》のとおり

旅費 0 〃

需用費 30,000 〃

役務費 0 〃

使用料及び賃借料 0 〃

備品購入費 0 〃

0 〃

0 〃

計 30,000

市交付金

〔活動交付金〕

《収支予算内訳書１》

報償費

旅費

需用費

内　容 金　額 積　算

記入例）講師謝礼 50,000 10,000円×5回

計 0

内　容 金　額 積　算

記入例）アドバイザー旅費 15,400 岡山駅⇔笠岡駅　1,540円×10回＝15,400円

計 0

内　容 金　額 積　算

記入例）飲料費 8,000 作業用お茶代100円×20人×4回

飲料費 5,000 お茶代１００円×５０人

花代 10,000 花代５０円×２００株

肥料 7,500 腐葉土１０個×２５０円，その他肥料５，０００円

プランター 7,500 ５００円×１５個

〔活動交付金〕

《収支予算内訳書２》

需用費

役務費

内　容 金　額 積　算

計 30,000

内　容 金　額 積　算

記入例）ハガキ代 5,040 連絡用ハガキ63円×20人×4回＝5,040円

計 0

〔活動交付金〕

《収支予算内訳書３》

使用料及び賃借料

備品購入費

0

0

※欄が足りない場合は協働のまちづくり課へ連絡ください。

内　容 金　額 積　算

記入例）集会所使用料 5,000 500円×10回＝5,000円

計 0

内　容 金　額 積　算

記入例）動画撮影用ハン
　　　　ディーカメラ

31,818 ソニー デジタルビデオカメラ 31,818円×1台

計 0

内　容 金　額 積　算

計 0

内　容 金　額 積　算

計 0